
КАРТИЧКИ ЗА ВРЕДНОСТИ

МОДУЛ  1 .  ЗАПОЗНАЈ  СЕ  СЕБЕСИ



Интеграција – тимска работа и соработка 
со други

Личен развој – постојано усовршување на
вештините и стекнување знаења

МОДУЛ  1 .  ЗАПОЗНАЈТЕ  СЕ  СЕБЕСИ
КАРТИЧКИ  ЗА  ВРЕДНОСТИ

Креативност – способност за воведување
нови идеи и решенија

Автономија – слобода на донесување
одлуки и извршување на должностите

Финансиска сигурност – стабилност и
сигурност од вработувањето и платата

Признание – благодарност и пофалба
за сработеното

КАРТИЧКИ ЗА ВРЕДНОСТИ



Рамнотежа помеѓу работата и животот –
способност за хармонично комбинирање на
работата и приватниот живот

Иновации - ангажирање во иновативни
и напредни проекти

Професионална етика – почитување
на етичките принципи на работа

Правда – еднаков третман и правичност во
професионалните односи

МОДУЛ  1 .  ЗАПОЗНАЈТЕ  СЕ  СЕБЕСИ
КАРТИЧКИ  ЗА  ВРЕДНОСТИ

Одговорност – преземање одговорност за
своите постапки и последиците од нив

Вклученост во заедницата – придонесување
кон општеството и локалната заедница



Лојалност – лојалност кон компанијата,
нејзините вредности и нејзината мисија

Ефикасност – извршување на
задачите ефективно и ефикасно

Флексибилност - способност за
прилагодување на промените и новите

предизвици

МОДУЛ  1 .  ЗАПОЗНАЈТЕ  СЕ  СЕБЕСИ
КАРТИЧКИ  ЗА  ВРЕДНОСТИ

Емпатија – разбирање и поддршка 
за колегите

Лидерство - способност да се води и
мотивира тим

Транспарентност – отвореност и искреност
во комуникацијата и делувањето



Професионализам – висок стандард на 
работа и внимание кон деталите

Поддршка – помагање и работа со
другите за да се постигнат нивните цели

Одржлив развој – грижа за животната
средина и општествената одговорност во

професионалните активности

МОДУЛ  1 .  ЗАПОЗНАЈТЕ  СЕ  СЕБЕСИ
КАРТИЧКИ  ЗА  ВРЕДНОСТИ

Страст – ентузијазам и
посветеност на работата

Доверба – градење и одржување на
доверливи професионални односи

Инклузивност – создавање работна средина
која е отворена и добредојдена за сите



Управување со времето – ефективно
планирање и користење на работното време

Задоволство од работата – радост и
исполнување од извршените должности

Амбиција – стремеж кон постигнување високи
цели и остварување на аспирациите за

кариера

МОДУЛ  1 .  ЗАПОЗНАЈТЕ  СЕ  СЕБЕСИ
КАРТИЧКИ  ЗА  ВРЕДНОСТИ

Самодисциплина – доследност и одговорност
во извршувањето на задачите

Иницијатива – проактивно преземање
активности и предлагање нови решенија

Хармонија – создавање пријателска и
кооперативна работна атмосфера


